
UOIWAIANr XU/244/14 
RADYGMINYKOWIFSY 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. I pkt I b, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
I 190, z 201 I r. Nr 34, poz. 172) w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. I 13, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 poz. 1399) oraz art. 24k ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Kowiesy Pana Ireneusza Bedełka 
w okręgu wyborczym nr 13 z powodu niezłożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym w 
terminie określonym w art. 24h ust. 4 i 5a ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kowiesy do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały 
Wojewodzie Łódzkiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach oraz doręczenia jej 
radnemu Ireneuszowi Bedełkowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 


